ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  HUYỆN TÂY SƠN                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /QĐ-UBND                          Tây Sơn, ngày      tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

 Phê duyệt điều chỉnh dự toán kinh phí bổ sung có mục tiêu từ ngân sách tỉnh

để thực hiện chuyển đổi số, cải cách hành chính năm 2023

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 8587/QĐ-UBND ngày 22 tháng 12 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân huyện về việc giao dự toán ngân sách nhà nước và danh mục kế

hoạch vốn đầu tư công năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 943/QĐ-UBND ngày 06 tháng 3 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân huyện về việc phê duyệt phân bổ chi tiết dự toán kinh phí bổ sung có

mục tiêu từ ngân sách tỉnh để thực hiện chuyển đổi số, cải cách hành chính năm

2023;

Căn cứ Quyết định số 2368/QĐ-UBND ngày 08 tháng 5 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân huyện về việc phê duyệt điều chỉnh dự toán kinh phí bổ sung có mục

tiêu từ ngân sách tỉnh để thực hiện chuyển đổi số, cải cách hành chính năm 2023;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân

dân huyện tại Tờ trình số 37/TTr-VP ngày 23 tháng 5 năm 2023 và đề xuất của

Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh giảm dự toán đã cấp về Văn phòng Hội đồng

nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện tại Quyết định số 2368/QĐ-UBND ngày 08

tháng 5 năm 2023 của Ủy ban nhân dân huyện với số tiền 286.500.000 đồng (Hai

trăm tám mươi sáu triệu, năm trăm ngàn đồng) để bổ sung mục tiêu về ngân sách

các xã, thị trấn triển khai mua sắm trang thiết bị phục vụ số hóa dữ liệu hộ tịch

chuyển đổi số, cải cách hành chính năm 2023, cụ thể như sau:

        Đvt: 1.000 đồng

Số

TT
Tên đơn vị

Kinh phí phân bổ,

cấp bổ sung có

mục tiêu

1 UBND xã Tây Thuận 19.100

2 UBND xã Tây Giang 19.100

 2

3 UBND xã Bình Tường 19.100

4 UBND xã Vĩnh An 19.100

5 UBND xã Tây Phú 19.100

6 UBND thị trấn Phú Phong 19.100

7 UBND xã Tây Xuân 19.100

8 UBND xã Bình Nghi 19.100

9 UBND xã Bình Thành 19.100

10 UBND xã Bình Hòa 19.100

11 UBND xã Bình Tân 19.100

12 UBND xã Bình Thuận 19.100

13 UBND xã Tây Bình 19.100

14 UBND xã Tây An 19.100

15 UBND xã Tây Vinh 19.100

Điều 2. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện điều chỉnh dự toán, cấp

phát kinh phí, theo dõi và tổng hợp quyết toán theo đúng quy định.

Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, Ủy ban nhân dân

các xã, thị trấn được phân bổ cấp bổ sung có mục tiêu tại Điều 1 có trách nhiệm

tiếp nhận, quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí theo đúng mục tiêu, chế độ quy

định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, Giám đốc Kho bạc Nhà nước huyện,

thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã,

thị trấn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể

từ ngày ký./.

Nơi nhận:       TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như Điều 3;            CHỦ TỊCH

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, Ttc (20b).

          Phan Chí Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-25T08:51:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lý Kim Đình<dinhlk@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-25T09:21:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Minh Tuấn<tuantm@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-25T09:53:10+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-25T10:47:21+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-25T10:47:27+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-25T10:47:28+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-25T10:47:28+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!